de la División Secretaría Administrativa, categoría C, con una carga horaria de 

40 horas semanales efectivas de labor, a partir de la notificación de la presente 

resolución.

2o.-  Asígnase al señor Emiliano Patetta una compensación mensual nominal 

especial adicional de $ 34.506,52 (pesos uruguayos treinta y cuatro mil 

quinientos seis con 52/100) a valores de enero de 2026, a efectos de alcanzar 

el máximo retributivo establecido.

3°.- La erogación emergente de la presente Resolución será atendida con 

cargo al objeto del gasto 042.511 “Compensación especial por funciones 

especialmente encomendadas”.